鄉鎮別 機構別

季底實際安置服務人數

總計

全日型住宿人數 夜間型住宿人數 日間照顧人數 部分時制照顧人數

男 女 男 女 男 女 男 女

總　　　　　　　　計 107 64 41      －      －      － 2      －      －      －      －

金湖鎮 金門縣福田家園 107 64 41      －      －      － 2      －      －      －      －

備　　註

資料來源：依據本縣轄內依法許可設立或依契約委託辦理之身心障礙福利機構所報資料彙編。

金門縣身心障礙福利機構概況(續)
中華民國111年第1季( 1月至3月 )

季底實際服務
早期療育人數

領有身心障
礙證明

領有發展遲
緩證明

填表　　　　　　　　　　　　　　　　　審核　　　　　　　　　　　　　　　　　業務主管人員　　　　　　　　　　　　　　　　　機關首長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主辦統計人員

公　開　類

季　　　報 每季終了後 20日內編送

編製機關

表　　號

金門縣政府 (社會局 )

10730-05-04-2

單位：所、人

民國 111 年 4 月 20 日 09:55:03 印製

填表說明：1.本表編製2份，1份送主計處，1份自存外，應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。
　　　　　2.身心障礙福利機構所數，依機構主要服務類型擇一填列，其中「按辦理方式分」、「按機構性質分」及「按機構類型分」三者總計要一致。
　　　　　3.本期服務人次：係指上述全日型住宿、夜間型住宿、日間照顧人數、部分時制照顧人數以外，本期提供各類臨托、短托、諮詢
　　　　　　等福利服務之人次。(例如：身心障礙福利服務中心或機構委託外展業務)
　　　　　4.季底實際服務早期療育人數：係指部分時制照顧人數內，包含早期療育服務對象者。

金門縣身心障礙福利機構概況

鄉鎮別 機構別

核定安置服務人數

總計
公立 私立 公設民營 日間服務 生活重建 生活照顧

總　　　　　　　　計 1      －      － 1 1      －      －      －      － 1      － 130 110      － 20      －

金湖鎮 金門縣福田家園 1      －      － 1 1      －      －      －      － 1      － 130 110      － 20      －

中華民國111年第1季( 1月至3月 )

季底機構數(所)

按辦理方式分(單選) 按機構性質分(單選) 按機構類型分(單選)

總計
(5)=(1)+(2)
+(3)+(4)

全日型住
宿人數
(1)

夜間型住
宿人數
(2)

日間照顧
人數
(3)

部分時制
照顧人數
(4)

全日型住
宿

夜間型住
宿

福利服務
中心

福利服務
中心

公　開　類

季　　　報 每季終了後 20日內編送

編製機關

表　　號

金門縣政府 (社會局 )

10730-05-04-2

單位：所、人

	10730-05-04-2
	10730-05-04-1(101)